АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от « 11»  11   2011г.  № 2994

г. Кыштым

О  внесении  дополнения в постановление

Администрации Кыштымского городского

округа от 09.07.2010  № 2099 «О  создании

административной  комиссии  Кыштымского

городского округа и утверждении Положения

об административной комиссии Кыштымского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об административной комиссии Кыштымского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 09.07.2010 № 2099 «О создании административной  комиссии  Кыштымского городского округа и утверждении Положения об административной комиссии Кыштымского городского округа», следующее дополнение:

пункт 13 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) выдает доверенности от имени комиссии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации в сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на председателя административной комиссии Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа                                   Л.А. Шеболаева